

P.IVA IT02118311006 - C.F. 80054330586

Pec: protocollo.ism@pec.cnr.it

Sito web: http://www.ism.cnr.it

Istituto di Struttura della Materia

Avviso di selezione n° ISM ASS 012 2024 MLIB

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO GRANT PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA H2020-MSCA-DN-2022 (MARIE SKLODOWSKA-CURIE ACTIONS) DAL TITOLO "Time-resolved sImulations of ultrafast phenoMena in quantum matErialS" (TIMES) DI CUI AL G.A. CON LA COMMISSIONE EUROPEA N. 101118915

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA IL DIRETTORE

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 Marzo 2011, 186 del 22 Settembre 2011 e n. 189 del 27 Novembre 2013;

Vista la pubblica selezione Bando ISM ASS 012 2024 MLIB finalizzata all'attivazione di n. 1 ASSEGNO GRANT PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA H2020-MSCA-DN-2022 (MARIE SKLODOWSKA-CURIE ACTIONS) DAL TITOLO "Time-resolved sImulations of ultrafast phenoMena in quantum matErialS" (TIMES) DI CUI AL G.A. CON LA COMMISSIONE EUROPEA N. 101118915

Visto il proprio provvedimento, Prot. n. 298200 del 31/08/2024, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, in data 19/09/2024 e 23/09/2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

DECRETA

Art. 1

E' approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando **ISM ASS 012 2024 MLIB** per n. 1 GRANT PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA H2020-MSCA-DN-2022 (MARIE SKLODOWSKA-CURIE ACTIONS) DAL TITOLO "Time-resolved sImulations of ultrafast phenoMena in quantum matErialS" (TIMES) DI CUI AL G.A. CON LA COMMISSIONE EUROPEA N. 101118915

Nome e Cognome	Titoli	Colloquio	Totale
PETRU MILEV	60/60	35/40	95/100

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso:

PETRU MILEV

IL DIRETTORE Prof. Aldo Di Carlo FIRMATO DIGITALMENTE